
sMLouVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠ/í 8/20675

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l' Pardubice - Staré Město, Komenského nám' 125' PsČ 53211
lČo 70892822
DIC C270892822
jednající hejtmanem JUDr' Martinem Netolickým, Ph'D'
bankovní spojení: účet ě. 43-520388020710100 vedený u Komerění banky, a.s'
(dále jen ,,převodce")

a

Gymnázium Josefa Ressela, chrudim, olbrachtova 29í
se sídlem Chrudim, olbrachtova 291, PsČ 537 01
ICO:60103337
DlČ: neníplátcem DPH
jednající ředitelkou příspěvkové organizace Mg r. Klárou Jelin kovou
(dále jen,,nabyvatel")

uzavirají podle $ 1746 odst' 2 zákona ě' 8912012 Sb', občanský zákoník, a $ 27 odst' 7
písm. a) zákona č,' 25012000 Sb., o rozpoětových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

I.

Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou s úěinností od 1. 7' 2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, kteý je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30. 6.2018 hospodařil nabyvatel'

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1' 7 ' 2018 do svého vlastnictví přijímá'

It.

Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem' Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí véty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

il!.
DaIší ujednání

1)Převodce prohlašuje, Že na převáděném majetku neváznou žádnézávazky, dluhy, věcná
práva ani jiné právnívady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvní strany prohlašují, že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z' c.8912012 sb', oběanský zákoník).

tv.
Závérečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichž 2 stejnopisy
obdží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s úěinky případného
bezd ůvod ného obohacen í.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Žebyla uzavřena svobodně, určitě a váŽné, nikoli v tísni aniza nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvzují svými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje ě' Z193l18 ze dne 17 ' 4.2018'

Pardubice ... l.{. :.05:. 2018.

JUDr. Martin , Ph.D.

Chrudim
? o1/oi(

Gym
Mgr.

umJosefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291, nabyvatel
Jelinková

2

příspěvkové organizace



PARDUBICKY KRAJ
Kra.jský úiaJ

HLAVNI lNVENTAR|ZAÓNl KoMlsE

Potvrzení o existenci majetku ve vlastnictví zřízovatele, kteý je v uživání příspévkovou organizací
(5 6. odst 3 vyhláška č 2?o/201G sb o invenlarizaci rojc(ku a zavazkú)

Názcv pňsPěvlovl oÍganizacc; Gymnázium Joseía Ressela, Chrudim, olbrachtova 291

tč: 60103337

i.-.,, ^ r.-F l::r..':t- .a;!f^a,l,r

' hospodaicni _ pourc NollM s:avby ncbc Udížtclnosl

Vyhotovono dnci Ý 22018

Razltko a podpis vcdouclho pňspévkové organizace

lIslo poloŽky
rowthy

úč!|

BruŘo hodnob
.clkeň (óás(la z

Íodahy}

Po'itenýPo 1.1.20j4.
m.Jetel bezúpLiné

převcdPný Pk v píůbóhq
l€l 201ií.2015' alo'l6 a

20171

M.jotPk pled.ný Po k
hogpodařonl

BétůPl.tný Přovod dlc
.mloWy Pllpíavov.ný v

roco 2011
poaámh.sŮ n&ov

AI
Dlouhodobý
nchmotný
m.ictek

012
Nehmotné !ý5lecky
Fi'zkumu a vývoje

c13 soíNYaae 83 376.00 33 375.1:

013
Díobný d;ouhodobý
nehmIný maielck

479 353.3S 2e7 693,4 191 664,95

019
os(alni dlo!hcdobý
nehrciný majelck

MI
Nedokonóený
Jlouhoco)ý
neňrclný majetek

o51
Poskylnute 7-álohy
na dloUhodobý
nehrctný frajetek

CELKEM 562 734.St !7{ 069,10 19í ffi4'95 o,00

All.
DloUhodobý

hmohý
ma.lctck

031 Pozemky 4 280 í97'0c .a 2E0 í_a7'00

032 KLltuÍni přcdmély

021 Slavby 70 701 917.6t 70 ?07 977.51

o?2

saĎ'sIatno
hmotnó rovité v5ci
a souooí}
hmotných rcvllých
ýé.l

8 t96 J]ó.E' 'i ó2l 37''1i 5iě 81Í.1 l

oz5 Péstltelské cclky
Lry3!Ých o!.os|ů

023 DÍcbný dlouhodobý
hm.tný majolok 12 916 9Zl,7A .J 32J r-31.2t 3 995 rts9,55 204 i03.o) OPVK

o?t oslalni dlouhcdobý
hmo(ný majetek

1 07. 48000 I 0/4 480.0Jo4? dlouhodo5ý

05? na dlouhodobý

CELKEM 97 176 001,26 í7 518 309.J2 79 527 69í'94 284 10t,o0

4.ilt.
Dlouhodobý

íin.nčnl
n.lstak

Da! cslatni dlouhodobý
linančni majetck

CEUEM 0,00 0,00 0,00 o,o0

Podíod.hová
&id€nco

901 Jiný díobný DNM 328 116.6r 207 673.0i í20 24f,.58 99 220.0C olv(
902 Jiný drobný DHM 5 019 625.51 4 B0€ 807'83 210 417,70

CELKEM 5 31f 712,21 5 0í6 680,03 lil 061,38 09 220,00

Bczúplatný převod colkcm 363 328.00

(L/Tn Y C o /v,v'/ L7

q

ý 1a 1l lfa l.ý:li1i miili


